
Dílčí smlouva č. 2024/10286�

Podpora DMVPN hub

k Rámcové dohodě na zajištění obnovy, rozvoje a podpory DSČP včetně nákupu CISCO a
souvisejících služeb č. 2023/07001�

ze dne 27.9.2023

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: ¤ Ing. Romanem Smolkou, manažerem útvaru provoz ICT ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Objednatel “

a

ICZ a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 25145444 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ699000372¤ ¤

zastoupena:¤ XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX ¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4840 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “) a dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ ZZVZ “), tuto Dílčí smlouvu (dále
jen „ Smlouva “) k Rámcové dohodě na zajištění obnovy, rozvoje a podpory DSČP včetně nákupu
CISCO a souvisejících služeb č. 2023/07001, ze dne 27. 9. 2023 (dále jen „ Rámcová dohoda “).

1.� Předmět Smlouvy

1.1� Předmětem této Smlouvy je poskytnutí technické podpory pro produkty CISCO dle specifikace
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Služby “) .

Dílčí smlouva č. 2024/10286



1.2� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby za podmínek uvedených v této Smlouvě
řádně a včas.

1.3� Objednatel se zavazuje řádně poskytnuté Služby převzít a zaplatit za ně v souladu s touto
Smlouvou cenu dle čl. 2 Smlouvy.

1.4� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. číslo objednávky (OBJ), která má pouze
evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy.

2� Cena

2.1 �Roční cena za poskytování Služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3� Doba a místo plnění

3.1� Dodavatel je povinen zahájit poskytování Služeb Objednateli ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

3.2� Místem plnění je: Olšanská 38/9, Praha 3, 130 00 a Sazečská 598/7, Praha 10 – Malešice.

3.3� Služby mohou poskytovány vzdáleným přístupem.

3.4� K potvrzení o poskytnutí Služeb dojde odsouhlasením a potvrzením akceptačního protokolu
kontaktní osobou Objednatele ve věcech technických uvedenou v Rámcové dohodě.

4� Závěrečná ustanovení

4.1� V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

4.2� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, nejdříve však dnem 1.9.2024. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do
31.8.2025.

4.3� Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu a každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený podpisy
obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních � předpisů.

4.4� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a cena

4.5� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

Page Break

Dílčí smlouva č. 2024/10286



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤

¤

_______________________________________¤ _______________________________________¤

¤

Ing. Roman Smolka
manažer útvaru provoz ICT
Česká pošta, s.p.
¤

XXXX XXXXXX XXXXX
XX XXXXXXX XXXX XXXX
ICZ a.s.
¤

¤

Page Break

Dílčí smlouva č. 2024/10286



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a cena

P/N podpory ¤ Popis ¤

Počet ks
stávajícího

HW s
technickou
podporou ¤

Požadované
počáteční

datum
poskytování

podpory ¤

Požadovaný
konec

poskytování
podpory ¤

Cena
podpory za

12 měsíců za
1 ks HW dle

ceníku
CISCO (USD) ¤

Sleva ¤
Cena podpory za
12 měsíců za 1 ks

po slevě (USD) ¤

Cena podpory za
požadovaný počet

ks HW za 12
měsíců po slevě

(USD) ¤

Cena podpory za
požadovaný

počet ks HW za
12 měsíců po
slevě (Kč bez

DPH) ¤

¤

Podpora - bod B ¤ ¤

CON-SNT-
ASR102HX¤

SNTC
8X5XNBD for
ASR1002-HX¤

2 ¤ 01.09.2024¤ 31.08.2025¤ 11 303,35 ¤ 35,20 ¤ $ 7 324,57 ¤ $ 14 649,14 ¤ 333 853,90 Kč ¤
¤

CON-SNT-
SLASR1AK ¤

SNTC
8X5XNBD for
SLASR1-AIS¤

2 ¤ 01.09.2024¤ 31.08.2025¤ 1 196,00 ¤ 35,20 ¤ $ 775,01 ¤ $ 1 550,02 ¤ 35 324,96 Kč ¤
¤

CON-SNT-
ASR10S2H¤

SNTC
8X5XNBD for
ASR1002-HX-
IPSECHV ¤

2 ¤ 01.09.2024¤ 31.08.2025¤ 469,20 ¤ 35,20 ¤ $ 304,04 ¤ $ 608,08 ¤ 13 858,14 Kč ¤

¤

CON-SNT-
FLSA1H2H¤

SNTC
8X5XNBD for
FLSA1-
2HX8G25G¤

2 ¤ 01.09.2024¤ 31.08.2025¤ 4 314,80 ¤ 35,20 ¤ $ 2 795,99 ¤ $ 5 591,98 ¤ 127 441,22 Kč ¤

¤

CON-SNT-
SLASRPPA¤

SNTC
8X5XNBD for
SL-ASR1-APP¤

2 ¤ 01.09.2024¤ 31.08.2025¤ 938,40 ¤ 35,20 ¤ $ 608,08 ¤ $ 1 216,16 ¤ 27 716,29 Kč ¤
¤

CON-SNT-
SLASRHXS¤

SNTC
8X5XNBD for
SL-ASR1-SEC-
HX ¤

2 ¤ 01.09.2024¤ 31.08.2025¤ 2 344,85 ¤ 35,20 ¤ $ 1 519,46 ¤ $ 3 038,92 ¤ 69 256,99 Kč ¤

¤

CON-SNT-
N93YCFX ¤

SNTC
8X5XNBD for
N9K-
C93180YC-FX¤

6 ¤ 01.09.2024¤ 31.08.2025¤ 1 636,45 ¤ 35,20 ¤ $ 1 060,42 ¤ $ 6 362,52 ¤ 145 001,83 Kč ¤

¤

Celková cena podpory za období od nabytí účinnosti
Smlouvy po dobu 12 měsíců ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ 752 453,33 Kč ¤

¤

Dílčí smlouva č. 2024/10286


